СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Заседания четырнадцатой очередной сессии

от 28.02.2022                                                                                                    №56
Об отмене решений Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.07.2020 №178; от 09.09.2020 №182
Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области №266-02-02-03/9 от 21.02.2022 на решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 08.10.2021 №41 «Об утверждении порядка принятия решения о применении к лицам, замещающим отдельные муниципальные должности Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Степного сельсовета  Искитимского муниципального района Новосибирской  области, Совет депутатов Степного сельсовета  Искитимского муниципального района Новосибирской
РЕШИЛ
1.Отменить следующие решения Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области:
- решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.07.2020 №178 «О внесении изменений в решение от 19.05.2020 №163 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 09.09.2020 №182 «О внесении изменений в решение от 19.05.2020 №163 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к отдельным лицам, замещающим муниципальные должности в администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

______________Ю.В. Блинкова

	Председатель Совета депутатов Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области

_____________А.Н. Максименко